様式第３号（第１４条関係）

年  月  日

島本町商業団体支援事業実施報告書

島本町長 様

団体名

     所在地

代表者氏名

電 話 （    ）

年  月  日付け島本町指令（ ）第  号で交付決定のあった補助事業を完了

しましたので、島本町商業団体支援事業補助金交付要綱第１４条の規定により下記の

とおり報告いたします。

記

事 業 名

総 事 業 費 円 補助金の額 円

実 施 期 間

（実 施 日 時）

実 施 場 所

事業の成果

目 標

実 績

今後の事業

展開に向け

ての展望